BỘ TÀI CHÍNH
TỔNG CỤC HẢI QUAN
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
----------

	Số: 3230/TCHQ-KTTT
V/v trị giá tính thuế thiết bị viễn thông
	Hà Nội, ngày 03 tháng 6 năm 2009

Kính gửi: Công ty thông tin di động.

Trả lời công văn số 1966/VMS-PTM ngày 19 tháng 5 năm 2009 của Công ty thông tin di động về trị giá tính thuế thiết bị viễn thông nhập khẩu, Tổng cục Hải quan có ý kiến như sau:

Về nội dung Công ty hỏi, Tổng cục Hải quan đã công văn số 2836/TCHQ-KTTT ngày 22 tháng 5 năm 2009 trả lời cho doanh nghiệp (tập đoàn Bưu chính viễn thông Việt Nam).

Vì vậy, Tổng cục Hải quan thông báo để Công ty biết và liên hệ với Tập đoàn Bưu chính viễn thông Việt Nam để có thông tin chi tiết./.

	KT. TỔNG CỤC TRƯỞNG
PHÓ TỔNG CỤC TRƯỞNG

Nguyễn Văn Cẩn